



قالیبا ف: در روز ۱۳ آبان از یک نفرت کور سخن نمی‌گوییم

بلکه از یک عفلا نیت در برابر سلطه حرف می‌زنیم

پاسداشت استقلال در سالگرد ۱۳ آبان

گزارش

امسال آیین‌های ملی و سراسری ۱۳ آبان که در بهترین نامگذاری، «روز ملی مبارزه با استکبار» نامیده شد، با حضور گسترده و پرشور مردم در سراسر کشور برگزار شد. یک علت شور و استقبال گسترده دانش‌آموزان، دانشجویان و دیگر ا قشار مردم برای شرکت در این آیین، در تهران و دیگر شهرهای کشور، جنگی بود که حدود ۵ ماه پیش بر کشور تحمیل شد و طی آن رژیم صهیونیستی با حمایت مستقیم آمریکا و سپس خود آمریکا، خاک ایران را اما ج تجاوز خود قرار دادند. این مراسم در تهران به عنوان مرکز کشور از میدان فلسطین آغاز شد و به همان لانه جاسوسی ختم شد که ۴۶ سال قبل، دانشجویان پیرو خط امام آن را به تسخیر درآوردند. محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی سخنران



اصلی این مراسم بود که دانش‌آموزان گرمی داشتند و حالا تصاویر دانش‌آموزان شهیدی را می‌دیدند که در تجاوز رژیم اسرائیل به ایران به شهادت رسیدند.

سال قبل در دوران رژیم ستمشاهی را جمعی، دلایل کلیدی ایران برای تأکید و تداوم استکبارستیزی را تشریح کرد، مانند این سخن قالیباف که «رکن اصلی



تهرانی‌ها امسال نه فقط برای یادآوری بلکه گویی برای به‌روزرسانی حافظه جمعی‌شان آمده بودند حافظه‌ای که حالا با تصاویر جنگ ۱۲ روزه تازه شده بود

منافع ملی، استقلال است و کشوری که استقلال ندارد، هیچ ندارد.» با این توضیح بود که رئیس مجلس ۱۳ آبان را تجلی حرکت ملت ایران، دانشجویان، دانش‌آموزان و امام خمینی (ره) در یک راستا و برای حفظ استقلال کشور در برابر زیاده‌خواهی و برتری‌طلبی دشمن دانست و تأکید کرد که «استقلال خود را تحت هیچ شرایطی معامله نخواهیم کرد.»

قالیباف برای خوی استکباری آمریکا هم شاهد مثال تازه‌ای آورد و گفت: «امروز با همان خوی استکباری، دانشمندان ما را در قلب تهران ترور می‌کنند و چنین رفتارهایی را حق خود می‌دانند و معتقدند ایران نباید قوی باشد و اگر باشد، نباید مستقل باشد.» وی گفت: «در روز ۱۳ آبان از یک نفرت کور سخن نمی‌گوییم، بلکه از یک عفلا نیت در برابر سلطه حرف می‌زنیم، مرگ بر آمریکا یعنی مرگ بر منطق استکبار، در حقیقت ۱۳ آبان روز عفلا نیت و مقاومت در مقابل استکبار است.» رئیس مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه «هدف نهایی اینها سلطه‌گری و باج خواهی است»، گفت: «امروز می‌بینیم که رئیس جمهوری آمریکا چگونه رفتار می‌کند. سلطه‌گری و باج‌خواهی اول و آخر صحبت او از همه جااست. آنها می‌خواهند استقلال را با وعده‌های شو خالی رفاه و پیشرفت از ما بگیرند و با ما معامله کنند.»

جلوه‌ها و تازه‌های راهپیمایی امسال

راهپیمایی «روز ملی مبارزه با استکبار» امسال در تهران، بیش از هر سال دیگری، رنگ و بوی جدیدی داشت. تهرانی‌ها امسال نه فقط برای یادآوری تاریخ، بلکه گویی برای به‌روزرسانی حافظه جمعی‌شان آمده بودند، حافظه‌ای که حالا با تصاویر جنگ ۱۲ روزه تازه شده بود. آن هم با زخم‌هایی که روز گذشته در تصاویر شهدا در خیابان‌های تهران به چشم می‌خورد، زنده بودند. حضور دانش‌آموزان پررنگ بود، با لباس‌ها و تیشیرت‌هایی که تصاویر و نمادهای استکبارستیزی را داشت. شعارها هم متنوع بود؛ از «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» تا پلاکاردهایی که مردم با دستان خودشان سخن خود را نسبت به استکبار و آمریکا نوشته بودند. در تهران ماکت‌هایی از انواع موشک‌های سیاه‌پاسداران هم در میان راهپیمایان بود، موشک‌های خرمشهر و فوج که در جنگ اخیر اصلی‌ترین ستون دفاعی ایران بودند.

۱۳ آبان در دیگر استان‌ها

قصه دیروز، فقط قصه تهران نبود. «ایرنا» گزارش داد که در استان سیستان و بلوچستان، «طنین فریاد «نه به استکبار» از هامون تا مکران» پیچید، که یعنی خروش مردم استان در سراسر کشور در این روز. در اصفهان، قم، شیراز، همدان، سمنندج، ساری و همه ۹۰۰ شهر

بزرگ و کوچک کشور نیز داستان روز ملی مبارزه با استکبار، به همین سیاق بود: خیابان‌هایی مملو از جمعیت و فریادهای ضد استکباری پرتنین. در اصفهان دانش‌آموزان مترسکی از نتایج‌ها ساختند و با آن راهپیمایان را سرگرم می‌کردند. در تبریز دختران دانش‌آموز پلاکاردهایی با این نوشته در دست داشتند که «ما تا آخر ایستاده‌ایم.» در زاهدان دانش‌آموزان و نوجوانان با لباس بلوچی، پلاکاردی در دست داشتند با سخنی از رهبر معظم انقلاب، مبنی بر اینکه «خواب برگشت آمریکا به این کشور غیرقابل تعبیر است.» در اراک دانش‌آموزان در کنار گروه‌های دیگر مردم، کارهای دستی خود را آورده بودند که با هم مضحک ساختن از نتایج‌ها بود. در قشم، مردم درحالی که راهپیمایی ۱۳ آبان حضور یافتند که گردوغبار در هوا بود.

در همه این شهرها، در تهران و دیگر نقاط، مسئولان اعم از وزرا و دیگر مدیران با به پای مردم در این راهپیمایی حضور داشتند. قطعه‌نامه سراسری راهپیمایی ۱۳ آبان امسال، براین نکته تأکید کرد که راهپیمایان، خواستار احیای حکمرانی اقتصادی از سوی دولت‌مردان شده و با محکوم کردن هرگونه سازش در برابر سلطه‌گری قدرت‌های استکباری، راهبرداران زندگی فعال را غیرقابل مذاکره دانستند.

نسبت به ماهیت استکبار و تهدیدات غرب بیش از پیش افزایش یافت. به بیانی دیگر، این جنگ هرچند کوتاه بود، اما به نقطه عطفی در بیداری ملی و تقویت روحیه مقاومت و دفاع از منافع ملی تبدیل شد. آنگونه که دیروز در آیین‌های ۱۳ آبان شاهد بودیم، مردم ایران در سراسر کشور نشان دادند که همچنان از آمریکا و اسرائیل انزجار دارند و حتی نسل جوان کشور هم حضور خود را بیش از همیشه به رخ جهانیان کشید. این حرکت عظیم به همراه گسترش آگاهی‌ها و اتحاد مردمی، امید به مهار این شرارت‌ها و حرکت به سوی صلح و عدالت را بیش از پیش تقویت کرده است. تحولاتی همچون حضور پرشور مردم در راهپیمایی روز ۱۳ آبان به عنوان یک گردهمایی ملی، بازتابی از دوران جدیدی از بیداری اجتماعی و سیاسی است که راهکارهای اصلی مقابله با نژادپرستی و استکبار جهانی به شمار می‌روند.

دادخواهان سیواش‌های ۱۲ روز دفاع ملی



غلامعلی دهنقان استاد دانشگاه در رشته تاریخ

مبارزه ملت بزرگ و سرافراز ایران در نفی ظلم و ستم استکبار و نفی تفرعن آمریکا و ایالت پنجاهویکم آن یعنی رژیم اسرائیل، همچنان مانند سال‌های آغازین انقلاب ادامه دارد. گردهمایی دوباره ایرانیان در ۱۳ آبان امسال نشان داد که پیام مبارزه با آمریکا و رژیم اسرائیل به خوبی به نسل‌های پس از انقلاب از جمله دهه هشتادی‌ها و دهه نودی‌ها منتقل شده است، یعنی همان نسلی که برخی فکر می‌کنند به خاطر گسست نسلی از آرمان‌های انقلاب ۵۷ دور شده‌اند. اما حضور نوجوانان

از گذشت ساعاتی چنان با عکس‌العمل ایرانیان روبه‌رو شدند که تصورشان را نمی‌کردند. انسجام ملی ایرانیان و قدرت موشکی دلاوران ایران‌زمین چنان دشمن را آشفته کرد که چاره‌ای جز پذیرش آتش بس نداشتند. تمامی این صفحات درخشان دفاع ملی و میهنی را نوجوانان دهه نودی و جوانان دهه هشتادی به مشاهده نشسته بودند. آنان دیدند که چگونه دشمن بدعه‌دی کرد و شبانه به مناطق مسکونی حمله کرد. آنان به‌خوبی متوجه شدند مبارزات نسل‌های قبلی منطقی استوار داشته است. این نسل به خوبی دریافت دشمن همچنان به دنبال تضعیف کشور است. روشن شدن ماهیت آمریکا و رژیم اسرائیل بود که سبب شد همان نسل Z هم در کنار انقلاب و نظام بایستد. دیروز خیابان‌های ایران پر از کیخسروها بود که خواهان داد سیواش‌های ۱۲ روز شفاع ملی ایرانیان بودند.

۱۳ آبان بازتابی از بیداری جدید



عباس سلیمی‌نمین پژوهشگر تاریخ معاصر

شناخت ملت ایران نسبت به جبهه حامیان نژادپرستان حاکم بر فلسطین، در سال‌های اخیر عمق بیشتری یافته است. طی مدت زمانی که فردی نژادپرست در آمریکا به قدرت رسید، بسیاری از دستاوردهای پیشری که برای تنظیم روابط بین‌المللی، تجارت و حفظ محیط زیست تصویب شده بود، به گونه‌ای تحقیرآمیز نقض شد. این امر به موجی از بیداری و تحول در جوامع مختلف پیوسته در ایران و کشورهای منطقه انجامید. اکنون نژادپرستی در آمریکا به صورتی آشکار و بی‌پرده ترویج می‌شود، وضعیتی که برخلاف حفظ

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

توأم با ارزیابی کیفی

نوبت دوم

(مناقصه شماره ۴۰۴۱۰۰۳)

موضوع: "ENDRESS+HAUSER" LEVEL AND INTERFACE MEASUREMENT

ج. برخی نکات مهم: شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه پیش‌نویس قرارداد و سایر اسناد مناقصه، ابتدا اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به‌همراه مستندات مربوطه در پاکت «د» (مستندات ارزیابی کیفی) به حراست شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل و پسید دریافت شود.

شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک متقاضی شرکت در مناقصه، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

توضیح: در صورت هرگونه نقص در ارائه مستندات و یا عدم تکمیل موارد فوق، ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضی قابل بررسی نمی‌باشد و ارائه مدارک مورد اشاره و عدم تأیید صلاحیت، هیچ‌گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

پس از ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضیان و مشخص شدن فهرست کوتاه مناقصه‌گران، از شرکت‌های تأیید شده در مرحله ارزیابی کیفی، جهت ارائه سایر پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه)، ب (اسناد و مدارک فنی) و ج (پیشنهاد مالی) دعوت خواهد شد.

- سایر جزئیات و اطلاعات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

- شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در بررسی مستندات و نیز در رد یا قبول هر یک یا تمام مستندات ارائه شده توسط شرکت‌ها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

آدرس مناقصه‌گزار (دفتر مرکزی): جهت تحویل پیشنهادات:

- تهران، خیابان شهید عباسپور، خیابان نظامی گنجوی، شماره ۲۷، واحد حراست شرکت پتروشیمی جم (طبقه همکف)

- تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۶۴۲۰۷ - شماره فکس: ۰۲۱-۸۸۶۵۶۴۸۹

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد "ENDRESS+HAUSER" LEVEL AND INTERFACE MEASUREMENT را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر مرتبط با آگهی به

تارنمای (وب‌سایت) پتروشیمی جم به آدرس www.jpcomplex.ir مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تارنما (وب‌سایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۸۶۵۶۴۲۰۷ تماس حاصل نمایند.

الف. شرح مختصر کار: تأمین "ENDRESS+HAUSER" LEVEL AND INTERFACE MEASUREMENT

ب. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و هشتصد میلیون تومان) در قالب ضمانت‌نامه معتبر بانکی و یا چک نقدی به مبلغ ۲۲,۰۰۰ یورو به‌شماره حسابی که توسط پتروشیمی جم معرفی می‌گردد بلوکه نمایند.

مواعد زمانی مناقصه:

تاریخ درج آگهی: دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۲ و چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۴

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از وب‌سایت پتروشیمی جم: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۱

آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت د): شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۱

تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت‌هایی که حائز حداقل امتیاز کیفی لازم می‌باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع‌رسانی خواهد شد.

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد

کابل ۳*۱۵+۳*۲۰ را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر مرتبط با آگهی به

تارنمای (وب‌سایت) پتروشیمی جم به آدرس www.jpcomplex.ir مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تارنما (وب‌سایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۸۶۵۶۴۲۰۷ تماس حاصل نمایند.

الف. شرح مختصر کار: تأمین کابل ۳*۱۵+۳*۲۰

ب. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد و هشتاد میلیون تومان) در قالب ضمانت‌نامه معتبر بانکی می‌باشد.

مواعد زمانی مناقصه:

تاریخ درج آگهی: روزهای دوشنبه ۱۴۰۴/۰۸/۱۲ و چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۸/۱۴

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از وب‌سایت پتروشیمی جم: چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۸/۲۱

آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت د): شنبه ۱۴۰۴/۰۹/۰۱

تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت‌هایی که حائز حداقل امتیاز کیفی لازم می‌باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع‌رسانی خواهد شد.

ج. برخی نکات مهم:

شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه پیش‌نویس قرارداد و سایر

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

توأم با ارزیابی کیفی

نوبت دوم

(مناقصه شماره 4040562/PJP)

موضوع: تأمین کابل ۳*۱۵+۳*۲۰

ج. برخی نکات مهم:

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد

کابل ۳*۱۵+۳*۲۰ را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر مرتبط با آگهی به

تارنمای (وب‌سایت) پتروشیمی جم به آدرس www.jpcomplex.ir مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تارنما (وب‌سایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۸۶۵۶۴۲۰۷ تماس حاصل نمایند.

الف. شرح مختصر کار: تأمین کابل ۳*۱۵+۳*۲۰

ب. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد و هشتاد میلیون تومان) در قالب ضمانت‌نامه معتبر بانکی می‌باشد.

مواعد زمانی مناقصه:

تاریخ درج آگهی: روزهای دوشنبه ۱۴۰۴/۰۸/۱۲ و چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۸/۱۴

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از وب‌سایت پتروشیمی جم: چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۸/۲۱

آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت د): شنبه ۱۴۰۴/۰۹/۰۱

تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت‌هایی که حائز حداقل امتیاز کیفی لازم می‌باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع‌رسانی خواهد شد.

ج. برخی نکات مهم:

شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه پیش‌نویس قرارداد و سایر

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد

کابل ۳*۱۵+۳*۲۰ را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر مرتبط با آگهی به

تارنمای (وب‌سایت) پتروشیمی جم به آدرس www.jpcomplex.ir مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تارنما (وب‌سایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۸۶۵۶۴۲۰۷ تماس حاصل نمایند.

الف. شرح مختصر کار: تأمین کابل ۳*۱۵+۳*۲۰

ب. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد و هشتاد میلیون تومان) در قالب ضمانت‌نامه معتبر بانکی می‌باشد.

مواعد زمانی مناقصه:

تاریخ درج آگهی: روزهای دوشنبه ۱۴۰۴/۰۸/۱۲ و چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۸/۱۴

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از وب‌سایت پتروشیمی جم: چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۸/۲۱

آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت د): شنبه ۱۴۰۴/۰۹/۰۱

تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت‌هایی که حائز حداقل امتیاز کیفی لازم می‌باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع‌رسانی خواهد شد.

ج. برخی نکات مهم:

شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه پیش‌نویس قرارداد و سایر

آگهی مزایده عمومی شماره ۱/۴۰۴

شماره مزایده در سامانه ستاد ایران ۱۰۰۴۰۹۹۲۳۸۰۰۰۰۰۱

نوبت دوم

۱. موضوع مزایده: فروش پسماندهای احتراقی کف کوره بویلرهای نیروگاه حرارتی سه‌ند پناپ به مقدار ۱۰۰تن، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir

۲. شرکت‌هایی در این مزایده می‌توانند شرکت کنند که دارای تأییدیه محیط زیست برای امحا یا بازآبافت ضایعات کف کوره حاصل از سوخت مازوت باشند و در سامانه جامع محیط زیست به عنوان شرکت مورد تأیید ثبت شده باشند و امکان انتخاب آن شرکت در سامانه به عنوان مقصد وجود داشته باشد.

۳. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل برگزاری مزایده از خرید، دریافت اسناد مزایده تا ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پیشنهادات، اعلام به برنده، در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

۴. تاریخ نمایش در سایت (انتشار): از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱۰

۵. هزینه مربوط به چاپ آگهی مزایده (نوبت اول و دوم) به‌عهده برنده مزایده خواهد بود.

متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت <https://www.Tpgmco.ir> مرکز اطلاع‌رسانی مناقصات کشوری و سامانه نما نیرو شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir ملاحظه نمایند.

شماره تلفن ۰۲۱-۴۳۴۳۰۰۶۷۳ جهت دریافت اطلاعات بیشتر اعلام می‌گردد.

سایر جزئیات و شرایط مربوط به مزایده در اسناد مربوطه درج گردیده است.

نص تهران با برق می‌زند

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

نوبت اول

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی عام)

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد نسبت به خرید مقصل حرارتی ۴*۱۸۵ زیبدار و خرید سکسیونر فوزیبل سنتی بدون فیوز مورد نیاز خود از تولید کننده داخلی واجد شرایط اقدام نماید.

شرح مختصری از کالا (نوع، کمیت و کیفیت کالا):

شماره مناقصه سامانه ستاد	شماره مرجع مناقصه	موضوع مناقصه	محل تحویل	مبلغ ضمانت‌نامه فرآیند ارجاع کار (ریال)	مهلت فروش اسناد	تاریخ انتشار مناقصه در سامانه	تاریخ تحویل اسناد به دستگاه مناقصه‌گزار	تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه ارزیابی کیفی	صلاحیت و گواهی‌نامه لازم	محل تحویل و بازگشایی اسناد
۲۰۰۴۰۹۲۷۳۴۰۰۱۱۱	۱۴۰۴۱۰۱۱۳۴۸	خرید مقصل حرارتی ۴*۱۸۵ زیبدار	تهران - کیلومتر ۲ بزرگراه فتح - انتهای خیابان شهیدباقری جنب کارخانه سینما - انبار شماره ۹۹	۷,۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۴۰۹۲۷۳۴۰۰۱۱۱	از روز پنج‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۵ لغایت روز سه‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۰	تا ساعت ۹ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۵	ساعت ۱۴ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۹	۱- مناقصه‌گر می‌بایست تولیدکننده یا نماینده مجاز فروش تولیدکننده داخلی باشد. ۲- ارائه پروانه بهره‌برداری بهره‌بردار به‌همراه گواهی ظرفیت تولید سالیانه برای تولیدکنندگان الزامی می‌باشد. (تصویر مدارک ضمیمه گردد) ۳- ارائه نامه نمایندگی مجاز فروش از یک شرکت تولیدکننده توسط نماینده مجاز فروش به‌همراه گواهی ظرفیت تولید سالیانه تولیدکننده الزامی می‌باشد. (تصویر مدارک ضمیمه گردد) ۴- تولیدکننده می‌بایست دارای گواهی تایپ تست از آزمایشگاه های مرجع در خصوص مقصل حرارتی زیبدار کابل فشار ضعیف با عایق خشک موضوع مناقصه باشد. ۵- نماینده فروش می‌بایست گواهی تایپ تست از آزمایشگاه های مرجع برای تولیدکننده‌ای که نمایندگی آن را اخذ کرده است ارائه نماید. ۶- ارائه نمونه شاهد برای مقصل حرارتی فشار ضعیف ۴*۱۸۵ زیبدار الزامی می‌باشد.	تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی - شهرک والفجر - انتهای کوچه سوم - اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ محل بازگشایی: سالن جلسات

نوع سپرده فرآیند ارجاع کار: به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی یا واریز وجه به حساب جاری شماره ۰۱۰۸۱۱۷۱۰۰۴ به‌نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا و یا بلوکه از حساب مطالبات تأیید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند.

- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ فروش اسناد: جهت شرکت در هر مناقصه، مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به‌صورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی: www.setadiran.ir اقدام به خرید اسناد نمایند. ضمناً کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران، بازگشایی پاکت‌ها و اعلام و قبول برندگان از طریق همین درگاه انجام خواهد شد و مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت

(مور: بازگشایی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص))